МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
      КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ

                     РАЙОНЫН

КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

           АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КУЖЕНЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2022г. № 291
О внесении изменений и дополнений в
 постановление администрации муниципального образования

«Городское поселение Куженер» № 24 от 12.02.2019 года

«Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования «Городское поселение Куженер»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра»  в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования «Городское поселение Куженер», Куженерская городская администрация
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Городское поселение Куженер», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» № 24 от 12.02.2019 года, дополнения (Приложение 1 к постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.
Глава Куженерской

городской  администрации                                                      М.В.Антонова

	Приложение 3
к постановлению Куженерской городской администрации

от 11.11.2022 года №291

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования «Городское поселение Куженер»
	№                   п/п
	Название населенного пункта
	Адрес расположения контейнерной площадки (улица, № дома)
	Количество контейнеров на площадке (шт)
	Объем контейнеров (куб.м.)
	Организация, обслуживающая площадку
	Собственник контейнеров
	Источники образованотходов
	Кому принадлежит площадка

	УК (название)
	Наличие секции для крупного габаритного груза

	52
	пгт

Куженер
	Советская- 8
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «М- Развитие»
	Бытовые отходы
	гор. посел.

Куженер
	Нет

	53
	пгт

Куженер
	Карла Маркса- 16а
	1
	 1,1
	ООО «Благоустройство»
	ИП Антипина Л.И
	Бытовые отходы
	гор. посел.
Куженер
	Нет